

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO IRMÃOS CARNEIRO LTDA

FANTASIA: IRMÃOS CARNEIRO CNPJ: 05.435.466/0001-33 INSC. EST.:15.080.343-5 INSC. MUNICIPAL: 022272-5
END. RUA FERNANDO GUILHON 1302, BAIRRO: B. CAMPOS BÉLEM-PA FONE/FAX: 3272-9083 EMAIL: rdfmagal@hotmail.com

OBJEITO: A presente licitação tem por objeto a seleção a proposta mais vantajosa para eventual aquisição de Material de consumo material de limpeza material de expediente e Material Permanente (Eletrodoméstico), para atender as necessidades s escolas municipais e da Secretaria Municipal de Educação, com as especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).

LOTE 2 MATERIAIS DE LIMPEZA

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO	TOTAL	MARCA	MODELO
1	AGUA SANITÁRIA frasco de 1000 ml caixa com 12 unidades.	Cx.	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	COLORATA	LITRO
2	ÁLCOOL frasco de 1000 ml caixa com 12 unidades.	Cx.	150	R\$ 45,63	R\$ 6.844,50	COPERALCOOL	LITRO
3	AMACIANTE para roupas, frasco de 1000 ml, caixa com 12 unidades.	Cx.	75	R\$ 40,00	R\$ 3.000,00	RUTH	LITRO
4	BALDE capacidade de 10 litros, produzido em polipropileno, alça em aço galvanizado revestido por mangueira de PVC.	Unid.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	PLASTINEWS	10 LITROS
5	Conjunto com 04 Lixeiras Seletivas em POLIETILENO, para Coleta seletiva (sendo um de cada cor e cada tipo de material) - Cap.: 50,0 L Dim.: 74,0 H X 34,0 L X 42,0 C com pedestal incluso.	Conj.	15	R\$ 245,12	R\$ 3.676,80	LAR	50 LITROS
6	COPO descartável 180 ml caixa com 2000 unidades.	Cx.	140	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00	COPOBRAS	180ML
7	COPO descartável 50 ml caixa com 5000 unidades.	Cx.	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00	CRISTALCOPO	50ML
8	DESINFETANTE frasco de 1000 ml, caixa com 12 unidades.	Cx.	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	ECONOMICO	LITRO
9	DETERGENTE frasco de 500 ml, caixa com 24 unidades.	Cx.	140	R\$ 24,00	R\$ 3.360,00	FC	500ML
10	ESCOVA sanitária com copo higiênico, material plástico tamanho 36x10 cerdas lisas e e formato anatômico que acessa todos os cantos.	Unid.	1.000	R\$ 3,64	R\$ 3.640,00	CONDOR	C/ COPO

11	ESCOVÃO tipo gari de piaçava com cabo de madeira revestida em plástico e cepa plástica, cabo 1,40mx0,28mm, escovão 60x6x8,5cm.	Unid.	350	R\$ 9,51	R\$ 3.328,50	REAL	GARI
12	ESFREGÃO em microfibra giratório em 360° cabo em aço inoxidável, cabo inclinável em 180°, balde em microfibra com uma parede ao centro para separação da água suja da limpa.	Unid.	250	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00	GOEDERT	CJ ESFREGÃO 360°/BALDE DUPLO
13	ESPONJA dupla face caixa com 60 unidade de 100x65x20mm.	Cx.	45	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00	STA. MARIA	DUPLA FACE
14	FLANELA pra limpeza geral 28x48cm.	Unid.	900	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00	ALKLIN	28X48
15	LÃ DE AÇO fardo com 50 unidades.	Frd.	45	R\$ 33,00	R\$ 1.485,00	ASSOLAN	LÃ DE AÇO
16	LIXEIRA plástica com tampa pra banheiro 10l, formato oval, abertura basculante.	Unid.	375	R\$ 12,68	R\$ 4.755,00	PLASTIUTIL	10 LTS
17	LIXEIRA pra pia com tampa 3l material inox.	Unid.	55	R\$ 31,69	R\$ 1.742,95	TRAMONTINA	3 LTS
18	LUSTRA MÓVEIS com aromas frasco com 200ml, caixa com 24 unidades.	Cx.	21	R\$ 75,11	R\$ 1.577,31	BRAVO	24X200ML
19	PÁ P/ LIXO com babo de madeira revestida em plástico 85cm.	Unid.	350	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00	STA. MARIA	85 CM
20	PANO DE CHÃO tipo saco alvejado padrão medida 45x60cm pacote com 12 unidades.	Pct.	150	R\$ 46,58	R\$ 6.987,00	COPATEX	C/ 12 UND
21	PAPEL HIGIÊNICO fardo com 16 pacotes com 04 de 30m unidade.	Frd.	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	TUTTO	16X4X30CM
22	RODO DE BORRACHA 40cm com borracha dupla e cabo de madeira revestida de plástico 1,20m.	Unid.	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	STA. MARIA	40CM
23	SABÃO EM BARRA caixa com 10 unidades de 01 kg.	Cx.	180	R\$ 34,00	R\$ 6.120,00	ECONOMICO	KILO
24	SABÃO EM PÓ embalagem de 1kg, caixa com 24 unidades.	Cx.	140	R\$ 49,00	R\$ 6.860,00	GUARANI	24X1KG
25	SABÃO LÍQUIDO p/ lavar roupas, embalagem de 1l caixa com 12 unidades.	Cx.	30	R\$ 56,93	R\$ 1.707,90	BRILUX	LITRO
26	SACO pra lixo 100 litro, pacote com 10 unidade.	pct.	13.050	R\$ 1,30	R\$ 16.965,00	TANKINHO	100 LTS

27	SACO pra lixo 200 litro, pacote com 10 unidade.	pct.	13.050	R\$ 1,70	R\$ 22.185,00	TANKINHO	200 LTS
28	SACO pra lixo 30 litro, pacote com 10 unidade.	pct.	13.050	R\$ 1,20	R\$ 15.660,00	TANKINHO	30 LTS
29	SACO pra lixo 50 litro, pacote com 10 unidade.	pct.	13.050	R\$ 1,30	R\$ 16.965,00	TANKINHO	50 LTS
30	VASSOURA piaçava nº05 com cabo de madeira revestida em plástico de 120 cm.	Unid.	1.860	R\$ 9,00	R\$ 16.740,00	LEAL	Nº5

R\$ 202.999,96

TOTAL POR EXTENSO: DUZENTOS E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

OBS: TODOS OS PRODUTOS CITADOS ACIMA TEM PROCEDÊNCIA NACIONAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE VALIDADE: DE ACORDO COM O EDITAL

PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO : Maria Divoney Carneiro Ledo, Brasileira, Casada, Advogada ,Carteira de Identidade OAB/PA nº 1551, CPF nº 039.105.802-97, end. Rua Fernando Guilhon 1302 , fone: (91)3272-9083 na cidade de Belém, cargo : Sócia

BANCO: Bradesco AGENCIA: 2195 CONTA CORRENTE : 3654-4

ESTÃO INCLUSOS NOS VALORES PROPOSTOS TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE AQUELAS RELATIVAS AS TAXAS , IMPOSTOS, LICENÇAS , ENCARGOS SOCIAIS , E , AINDA , AS DESPESAS RELATIVAS À DESMOBILIZAÇÃO DE PESSOAL, E EQUIPAMENTOS NECESSARIO SE COUBER.

BENEVIDES 05 DE MARÇO DE 2018,

IMP.E EXP. I.C LTDA

CNPJ: 05.435.466/0001-83